
 

令和 6 年 6 月２５日 

会員 各位  

 

芽室町商工会 

 

｢芽室町商工会便り｣掲載内容の誤りと訂正文のご案内 

 

  拝啓1時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

  平素は、当商工会の運営にご理解とご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、令和 6 年 6 月 14 日発行の「芽室町商工会だより」におきまして、掲載内容に誤

りがありましたので、お詫びして訂正いたします。 

 

敬具 

 

 

「芽室町商工会だより」表面“次のとおり役員が選任され就任致しました！”枠内 

    

   誤 

   理事 渡辺洋志  (株)渡辺建業〈再任〉 

 

   正 

   該当部分 削除 


